
ROMANIA
JUDETUL IASI

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GRAJDURI

                                                  HOTARARE
Privind alegerea Presedintelui de sedinta pentru urmatoarele trei luni 

( iulie, august, septembrie) 

  Consiliul Local al comunei Grajduri, judeţul Iaşi, întrunit în şedinţa ordinară din data 
de 27.06.2014.

     Având în vedere:
Referatul intocmit de catre secretar, jr. Delia Macovei

Expunerea de motive a domnului Primar, Constantin Zamfirache

Prevederile art.35 alin.(1 )din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 

Locale, republicată

În temeiul art.45 alin.(1) din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 

Locale, republicată. 

HOTĂRĂŞTE

 ART.1. – Se alege d-nul  consilier   Cocea Gheorghe ca preşedinte de 
şedinţă pentru următoarele trei luni ( iulie, august, septembrie).

 ART.2 –   ART.3.   Secretarul  comunei  Grajduri   va asigura aducerea la  cunoştinţă 

publică a prevederilor prezentei  hotărâri  şi comunicarea acesteia  Instituţiei  Prefectului 

judetului Iasi, Primarului comunei Grajduri, serviciilor de specialitate în vederea aducerii 

la îndeplinire si domnului consilier  Cocea Gherghe.

Presedinte de sedinta
Lupu Sorin
                                                                                    Avizat pentru legalitate, 
                                                                                            secretar.                  
                                                                                       Jr. Delia Macovei    
Data:
27.06.2014    
NR. 20      


